
Ｐ６８／７５ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 57 P68-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0 901 1'16.306 10 / 12 154.308
2 56 P75-2 1 佐藤 優 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 1'17.899 8 / 12 1.593 149.626
3 71 P75-2 2 深江 伯史 ﾎﾟﾙｼｪ914-6 914-6 1'19.811 11 / 11 3.505 144.192
4 59 P75-2 3 菅谷 和浩 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 1'21.494 11 / 11 5.188 151.303
5 46 P75-2 4 小菅 隆志 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.2 911 1'22.745 6 / 10 6.439 136.415
6 92 P75-2 5 水野 基起 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 1'22.985 7 / 8 6.679 133.962
7 73 P75-2 6 石毛 幸雄 ｾﾘｶLB1600GT TA27 1'24.998 6 / 11 8.692 133.120
8 27 P68-2 2 秋山 晋介 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 1'28.785 9 / 10 12.479 133.929
9 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 1'30.846 9 / 10 14.540 124.095

10 22 P75-2 7 武者 宗太郎 ｺﾛﾅﾏｰｸⅡ1900GSS RT75M 1'34.898 6 / 9 18.592 110.701

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Top
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｐ６８／７５ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 57 P68-2 1 浪川 嘉兵衛 ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0 901 15 18'36.571 1'13.072 8 / 15 154.154
2 56 P75-2 1 佐藤 優 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30 15 18'48.193 11.622 1'12.769 15 / 15 150.523
3 59 P75-2 2 菅谷 和浩 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟSP 74 15 18'49.362 12.791 1'12.917 14 / 15 156.749
4 71 P75-2 3 深江 伯史 ﾎﾟﾙｼｪ914-6 914-6 15 19'08.356 31.785 1'13.352 11 / 15 148.740
5 46 P75-2 4 小菅 隆志 ﾎﾟﾙｼｪ911 2.2 911 15 19'19.151 42.580 1'15.700 8 / 15 143.847
6 92 P75-2 5 水野 基起 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSSｸｰﾍﾟ KH510 15 19'21.064 44.493 1'16.019 13 / 15 137.282
7 73 P75-2 6 石毛 幸雄 ｾﾘｶLB1600GT TA27 14 18'57.350 1Lap 1'19.026 13 / 14 137.300
8 27 P68-2 2 秋山 晋介 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ2000 SR311 14 19'12.648 1Lap 1'20.179 6 / 14 142.161
9 29 P68-1 1 吉野 壮悟 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 14 19'40.735 1Lap 1'22.051 14 / 14 126.984

10 22 P75-2 7 武者 宗太郎 ｺﾛﾅﾏｰｸⅡ1900GSS RT75M 13 19'30.808 2Laps 1'27.695 13 / 13 116.467

Fastest Lap

P75-2 1'12.769 (15 / 15) 101.169 km/h 56 佐藤 優 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG
P68-2 1'13.072 (8 / 15) 100.750 km/h 57 浪川 嘉兵衛 / ﾎﾟﾙｼｪ911S 2.0
P68-1 1'22.051 (14 / 14) 89.725 km/h 29 吉野 壮悟 / ﾎﾝﾀﾞS800

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Top
Km/h

***** 以上完走 (P75-2 : 10Laps /P68-2 : 10Laps /P68-1 : 9Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ６８／７５ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 32 S75-2 1 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ432 PS30 1'11.534 5 / 7 161.435
2 60 S75-2 2 八幡 毅 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 1'11.613 10 / 12 0.079 168.067
3 87 S68-2 1 加藤 雅通 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr 10531 1'13.080 4 / 12 1.546 150.607
4 61 S68-2 2 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'13.577 8 / 10 2.043 149.834
5 24 S75-2 3 高沢 利康 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800 P510 1'15.248 9 / 9 3.714 152.284
6 92 S75-2 4 岸澤 陽一郎 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ2.7 91166 1'15.655 11 / 11 4.121 170.025
7 27 S68-2 3 関 修治 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ2000GTV 10522 1'16.139 10 / 12 4.605 150.964
8 63 S68-2 4 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 1'16.446 9 / 11 4.912 144.501
9 55 S68-2 5 丹生 司祥 BMW2002 2002 1'17.161 5 / 5 5.627 148.966

10 29 S75-2 5 秋田 基次 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'17.310 10 / 12 5.776 151.749
11 8 S68-2 6 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝSr.2 26 1'18.850 8 / 11 7.316 159.198
12 28 S68-1 1 杉田 正文 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 1'20.684 9 / 11 9.150 132.548

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Top
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ６８／７５ ＲＡＣＥ 決勝 １回目 2015 / 7 / 5   :     

結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 60 S75-2 1 八幡 毅 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 9 10'21.760 1'07.150 6 / 9 173.550
2 32 S75-2 2 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ432 PS30 9 10'22.189 0.429 1'07.444 6 / 9 166.564
3 92 S75-2 3 岸澤 陽一郎 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ2.7 91166 9 10'44.790 23.030 1'09.763 9 / 9 175.439
4 24 S75-2 4 高沢 利康 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800 P510 9 10'45.434 23.674 1'09.202 9 / 9 160.978
5 87 S68-2 1 加藤 雅通 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr 10531 9 10'46.739 24.979 1'10.172 9 / 9 152.113
6 29 S75-2 5 秋田 基次 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 9 10'47.016 25.256 1'09.790 7 / 9 158.824
7 55 S68-2 2 丹生 司祥 BMW2002 2002 9 11'02.432 40.672 1'10.466 8 / 9 154.928
8 8 S68-2 3 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝSr.2 26 9 11'06.774 45.014 1'11.408 8 / 9 165.315
9 63 S68-2 4 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 9 11'09.885 48.125 1'11.346 5 / 9 148.781

10 27 S68-2 5 関 修治 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ2000GTV 10522 9 11'11.665 49.905 1'12.583 8 / 9 152.931
11 28 S68-1 1 杉田 正文 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 8 10'25.762 1Lap 1'15.216 6 / 8 135.781

61 S68-2 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W スタート出来ず

Fastest Lap

S68-2 1'10.172 (9 / 9) 104.914 km/h 87 加藤 雅通 / ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr
S75-2 1'07.150 (6 / 9) 109.635 km/h 60 八幡 毅 / ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0
S68-1 1'15.216 (6 / 8) 97.878 km/h 28 杉田 正文 / ﾎﾝﾀﾞS800

特別規則 41 : 3) ②により、3周減算12周ﾚｰｽとする。

Top
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ６８／７５ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :雨のち曇り
Track :ウェット

1 60 S75-2 1 八幡 毅 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 1 9 10'21.760 1 3 3'28.296 12 1'07.150
2 24 S75-2 2 高沢 利康 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800 P510 4 9 10'45.434 2 3 3'32.322 12 1'08.507
3 87 S68-2 1 加藤 雅通 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr 10531 5 9 10'46.739 3 3 3'37.548 12 1'09.437
4 29 S75-2 3 秋田 基次 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 6 9 10'47.016 4 3 3'40.656 12 1'09.790
5 8 S68-2 2 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝSr.2 26 8 9 11'06.774 5 3 3'41.827 12 1'10.444
6 92 S75-2 4 岸澤 陽一郎 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ2.7 91166 3 9 10'44.790 6 3 3'42.464 12 1'09.763
7 55 S68-2 3 丹生 司祥 BMW2002 2002 7 9 11'02.432 7 3 3'43.059 12 1'10.466
8 27 S68-2 4 関 修治 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ2000GTV 10522 10 9 11'11.665 8 3 3'45.944 12 1'11.557
9 63 S68-2 5 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 9 9 11'09.885 9 3 3'47.918 12 1'11.346

10 32 S75-2 5 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ432 PS30 2 9 10'22.189 スタート出来ず 9 1'07.444
11 28 S68-1 1 杉田 正文 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 11 8 10'25.762 スタート出来ず 8 1'15.216

61 S68-2 加藤 隆文 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W スタート出来ず

Fastest Lap

S68-2 1'09.437 (11 / 12) 106.024 km/h 87 加藤 雅通 / ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr
S75-2 1'07.150 (6 / 12) 109.635 km/h 60 八幡 毅 / ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0
S68-1 1'15.216 (6 / 8) 97.878 km/h 28 杉田 正文 / ﾎﾝﾀﾞS800

特別規則 41 : 3) ②により、3周減算12周ﾚｰｽとした。

p. Lap Total Time
Pos No Class C.P. Name CarName

Total
Lap

***** 以上完走 (S68-2 : 8Laps /S75-2 : 8Laps /S68-1 : 5Laps ) *****

Type Best Time
1回目

p. Lap Total Time
2回目

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ６８／７５ ＲＡＣＥ 決勝 ２回目 2015 / 7 / 5   :     

結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 60 S75-2 1 八幡 毅 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0 91166 3 3'28.296 1'07.506 2 / 3 170.886
2 24 S75-2 2 高沢 利康 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800 P510 3 3'32.322 4.026 1'08.507 2 / 3 161.146
3 87 S68-2 1 加藤 雅通 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr 10531 3 3'37.548 9.252 1'09.437 2 / 3 154.396
4 29 S75-2 3 秋田 基次 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 3 3'40.656 12.360 1'10.837 3 / 3 152.435
5 8 S68-2 2 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝSr.2 26 3 3'41.827 13.531 1'10.444 2 / 3 162.675
6 92 S75-2 4 岸澤 陽一郎 ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ2.7 91166 3 3'42.464 14.168 1'10.626 2 / 3 171.592
7 55 S68-2 3 丹生 司祥 BMW2002 2002 3 3'43.059 14.763 1'10.506 3 / 3 155.373
8 27 S68-2 4 関 修治 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵ2000GTV 10522 3 3'45.944 17.648 1'11.557 3 / 3 153.061
9 63 S68-2 5 原 亙助 ﾍﾞﾚｯﾄ1600GT-R PR91W 3 3'47.918 19.622 1'11.610 2 / 3 146.939

32 S75-2 宮田 友市郎 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ432 PS30 スタート出来ず
28 S68-1 杉田 正文 ﾎﾝﾀﾞS800 AS800 スタート出来ず

Fastest Lap

S68-2 1'09.437 (2 / 3) 106.024 km/h 87 加藤 雅通 / ｱﾙﾌｧﾛﾒｵGT1300Jr
S75-2 1'07.506 (2 / 3) 109.057 km/h 60 八幡 毅 / ﾎﾟﾙｼｪ911ｶﾚﾗ3.0

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Top
Km/hType Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＰＡＮ ＲＵＮ １ 2015 / 7 / 5   :     

結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 3 青木 正和 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TE27 1'18.471 10 / 14 153.018
2 10 松田 弘一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'19.648 9 / 12 1.177 145.103
3 9 小池 学 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ B310 1'21.309 12 / 14 2.838 138.002
4 16 野部 博保 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ240ZG HS30H 1'21.315 12 / 13 2.844 142.143
5 14 山口 真一 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC110 1'21.846 5 / 5 3.375 136.917
6 8 野部 賢一 ｻﾆｰ B310 1'22.295 5 / 5 3.824 147.824
7 4 水嶋 孝義 ｶﾛｰﾗ KE70 1'23.535 9 / 13 5.064 149.979
8 5 岡野 文昭 ｾﾘｶLB1600GT TA27 1'24.038 10 / 10 5.567 137.160
9 2 水元 久満 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TE27 1'25.585 9 / 12 7.114 142.650

10 6 富弥 克司 ｻﾆｰ1200 B110 1'25.911 8 / 13 7.440 137.492
11 1 遠藤 成男 ｶﾛｰﾗ1100 KE10 1'30.894 8 / 12 12.423 121.676
12 12 浅野 宏明 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'49.385 3 / 3 30.914 85.322

7 佐藤 績 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200 KB110 出走せず
11 星 佐智雄 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 出走せず
13 上原 正 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 出走せず
15 上野 真 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S30 出走せず

GapBest Time Top
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＪＡＰＡＮ ＲＵＮ ２ 2015 / 7 / 5   :     

結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

1 43 寺田 正幸 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC110 1'12.125 14 / 17 154.772
2 28 古川 孝一 ｽﾀｰﾚｯﾄ1300 KP61 1'12.901 15 / 18 0.776 149.192
3 31 高野 慶男 ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ TE27 1'14.397 18 / 19 2.272 145.788
4 25 関口 善朗 ｽﾀｰﾚｯﾄ1300 KP61 1'14.647 13 / 17 2.522 139.697
5 27 細沼 昭夫 ｽﾀｰﾚｯﾄ1300 KP61 1'14.867 10 / 19 2.742 135.135
6 37 石田 俊樹 ｾﾄﾞﾘｯｸｽﾍﾟｼｬﾙ6 H130 1'14.984 17 / 19 2.859 138.054
7 33 岡 博之 ｻﾆｰﾄﾗｯｸ1200 B122 1'15.041 16 / 18 2.916 141.881
8 35 柳瀬 正明 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1600SSSｸｰﾍﾟ KP510 1'15.295 13 / 19 3.170 145.435
9 30 近藤 亮威 ｶﾛｰﾗ1200SR KE25 1'16.074 18 / 18 3.949 134.095

10 42 杉山 元三 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R KPGC10 1'16.512 12 / 18 4.387 139.265
11 26 栗原 幸裕 ｽﾀｰﾚｯﾄ1300 KP61 1'17.291 9 / 12 5.166 138.907
12 29 海老原 祐美 ｽﾀｰﾚｯﾄ1300 KP61 1'18.130 9 / 10 6.005 148.760
13 34 天谷 和美 ｻﾆｰ B310 1'19.067 17 / 17 6.942 133.136
14 36 小日向 智仁 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄﾞ1800SSS H510 1'19.310 17 / 17 7.185 137.913
15 44 杉浦 隆行 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ S30 1'20.106 6 / 17 7.981 142.049
16 32 深谷 英夫 ｻﾆｰｸｰﾍﾟ1200GX-5 KB110 1'21.078 15 / 17 8.953 128.236
17 23 斉藤 晃一 ｻﾊﾞﾝﾅGT S124AB 1'22.561 13 / 17 10.436 131.020
18 40 浅野 達雄 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT KGC10 1'23.040 11 / 14 10.915 129.667
19 38 吉田 健二 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'23.168 11 / 17 11.043 128.495
20 39 吉田 真 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT GC10 1'27.353 7 / 10 15.228 130.356

24 秋山 稔 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 SA22C 出走せず
41 三嶋 康信 ｽｶｲﾗｲﾝ2000GT-R PGC10 出走せず

GapBest Time Top
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



HISTORIC FORMULA 2015 / 7 / 5   :     

予選結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 24 HF-3 1 服部 浩臣 ﾛｰﾀｽ41C 41 1'15.345 11 / 12 161.968
2 58 HF-2 1 築山 健治 ﾛｰﾀｽ51A 51 1'16.449 8 / 11 1.104 156.408
3 20 HF-2 2 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽ51A 51 1'16.491 6 / 10 1.146 164.584
4 73 HF-2 3 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝMk-4 Mk4 1'17.675 9 / 11 2.330 154.794
5 4 HF-2 4 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMk-11A Mk11 1'17.815 8 / 11 2.470 159.198
6 71 HF-2 5 福永 京一 ﾏｰﾘﾝMk-17 Mk17 1'18.079 8 / 12 2.734 151.856
7 8 HF-2 6 関谷 栄規 ﾃｸﾉ 1'18.707 9 / 9 3.362 163.587
8 83 HF-2 7 林 偉明 ﾀｲﾀﾝMk-6 Mk6 1'18.916 10 / 11 3.571 149.792
9 69 HF-3 2 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B BT21 1'19.034 9 / 11 3.689 149.007

10 37 HF-2 8 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ51A 51 1'19.409 11 / 11 4.064 148.781
11 35 HF-3 3 伊藤 喜代志 ﾛｰﾀｽ51A 51 1'20.326 9 / 11 4.981 155.440
12 19 HF-2 9 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝWDF1 WDF1 1'21.318 11 / 11 5.973 144.327
13 31 HF-1 1 梅田 尚志 ﾛｰﾀｽ31 31 1'22.501 10 / 10 7.156 135.798
14 9 HF-2 10 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾆMk-12 Mk12 1'23.377 9 / 11 8.032 137.213
15 16 HF-3 4 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ35 35 1'24.950 8 / 11 9.605 139.481
16 11 HF-3 5 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41 41 1'25.197 3 / 9 9.852 142.461
17 29 HF-3 6 山本 雅明 ﾛｰﾀｽ59 59 1'27.484 2 / 3 12.139 130.262

10 HF-3 大平 哲之 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT16 BT16 出走せず
17 HF-3 白井 栄二 ｼｪﾌﾞﾛﾝB15 B15 出走せず
54 HF-2 小柴 誠一 ﾛｰﾀｽ51C 51 出走せず
125 HF-2 長久保 修一郎 ﾛｰﾗT200 T200 出走せず

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Top
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



HISTORIC FORMULA 2015 / 7 / 5   :     

決勝結果表 Weather :雨のち曇り
Track :ウェット

1 24 HF-3 1 服部 浩臣 ﾛｰﾀｽ41C 41 15 19'39.618 1'16.281 12 / 15 162.113
2 58 HF-2 1 築山 健治 ﾛｰﾀｽ51A 51 15 20'14.789 35.171 1'18.222 9 / 15 155.083
3 20 HF-2 2 鬼頭 正人 ﾛｰﾀｽ51A 51 15 20'18.819 39.201 1'19.638 5 / 15 158.033
4 73 HF-2 3 真北 貴史 ﾀｲﾀﾝMk-4 Mk4 15 20'19.965 40.347 1'19.500 14 / 15 155.530
5 71 HF-2 4 福永 京一 ﾏｰﾘﾝMk-17 Mk17 15 20'34.249 54.631 1'18.659 13 / 15 152.607
6 83 HF-2 5 林 偉明 ﾀｲﾀﾝMk-6 Mk6 15 20'34.671 55.053 1'18.908 7 / 15 157.802
7 4 HF-2 6 河西 修二 ﾏｰﾘﾝMk-11A Mk11 15 20'36.211 56.593 1'17.448 10 / 15 158.497
8 8 HF-2 7 関谷 栄規 ﾃｸﾉ 15 20'44.564 1'04.946 1'18.740 12 / 15 164.234
9 37 HF-2 8 河合 道郎 ﾛｰﾀｽ51A 51 15 20'45.155 1'05.537 1'18.629 13 / 15 150.670

10 69 HF-3 2 内野 徳昭 ﾌﾞﾗﾊﾞﾑBT21B BT21 15 20'48.420 1'08.802 1'18.310 10 / 15 145.455
11 35 HF-3 3 伊藤 喜代志 ﾛｰﾀｽ51A 51 15 21'02.606 1'22.988 1'20.211 14 / 15 154.639
12 9 HF-2 9 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾆMk-12 Mk12 14 20'06.390 1Lap 1'23.570 2 / 14 141.509
13 19 HF-2 10 横田 典義 ｳｨﾝｹﾙﾏﾝWDF1 WDF1 14 20'23.404 1Lap 1'20.637 7 / 14 149.192
14 11 HF-3 4 三枝 佳五 ﾛｰﾀｽ41 41 14 20'46.939 1Lap 1'26.265 5 / 14 150.943
15 31 HF-1 1 梅田 尚志 ﾛｰﾀｽ31 31 14 21'00.017 1Lap 1'24.849 13 / 14 132.874
16 29 HF-3 5 山本 雅明 ﾛｰﾀｽ59 59 13 20'01.193 2Laps 1'28.832 9 / 13 137.667
17 16 HF-3 6 久保田 裕介 ﾛｰﾀｽ35 35 11 17'15.000 4Laps 1'27.024 9 / 11 133.515

Fastest Lap

HF-2 1'17.448 (10 / 15) 95.057 km/h 4 河西 修二 / ﾏｰﾘﾝMk-11A
HF-3 1'16.281 (12 / 15) 96.512 km/h 24 服部 浩臣 / ﾛｰﾀｽ41C
HF-1 1'24.849 (13 / 14) 86.766 km/h 31 梅田 尚志 / ﾛｰﾀｽ31

Top
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ６５ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 64 S65-2 1 後藤 幸雄 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4A CTC 1'13.309 10 / 12 153.518
2 81 S65-2 2 伊澤 裕 MG-B 1'13.621 10 / 12 0.312 144.289
3 14 S65-2 3 河田 暁人 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ1600 SP311 1'14.005 12 / 12 0.696 133.663
4 56 S65-2 4 佐藤 優 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 1'14.216 12 / 12 0.907 147.622
5 24 S65-2 5 前田 篤宏 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｼﾞｭﾘｱｽﾊﾟｲﾀﾞｰ 10123 1'14.376 4 / 12 1.067 141.974
6 75 S65-2 6 井出 満 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾊﾟｲﾀﾞｰ AR750 1'16.221 10 / 11 2.912 148.781
7 22 S65-2 7 山本 勝一 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 1'17.429 5 / 5 4.120 144.038
8 37 S65-1 1 萱原 幹一郎 ﾎﾝﾀﾞS600 AS285 1'19.657 8 / 11 6.348 132.142
9 89 S65-2 8 藤井 金次 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-3A TS 1'24.861 9 / 10 11.552 132.694

10 20 S65-1 2 土肥 誠 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 1'26.418 9 / 10 13.109 124.109
11 6 S65-1 3 大島 幸夫 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 1'27.249 9 / 10 13.940 120.468
12 98 S65-1 4 川崎 修司 ﾊﾟﾌﾞﾘｶ700 UP10 1'27.433 9 / 10 14.124 119.416
13 28 S65-1 5 阿部 敏夫 ﾊﾟﾌﾞﾘｶ800 UP20 1'31.183 8 / 10 17.874 105.696

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Top
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓ６５ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

1 56 S65-2 1 佐藤 優 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 15 19'38.739 1'15.867 4 / 15 148.148
2 81 S65-2 2 伊澤 裕 MG-B 15 19'49.192 10.453 1'15.548 4 / 15 146.322
3 64 S65-2 3 後藤 幸雄 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-4A CTC 15 19'49.432 10.693 1'16.609 4 / 15 151.324
4 14 S65-2 4 河田 暁人 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨ1600 SP311 15 19'58.871 20.132 1'16.877 5 / 15 133.912
5 22 S65-2 5 山本 勝一 ﾛｰﾀｽｺﾙﾁﾅMk-1 28 15 20'34.214 55.475 1'18.583 4 / 15 146.045
6 75 S65-2 6 井出 満 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｾﾌﾞﾘﾝｸﾞｽﾊﾟｲﾀﾞｰ AR750 15 20'46.313 1'07.574 1'18.874 3 / 15 147.259
7 37 S65-1 1 萱原 幹一郎 ﾎﾝﾀﾞS600 AS285 13 19'52.901 2Laps 1'26.616 2 / 13 127.780
8 98 S65-1 2 川崎 修司 ﾊﾟﾌﾞﾘｶ700 UP10 13 19'53.984 2Laps 1'28.803 3 / 13 118.720
9 20 S65-1 3 土肥 誠 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 13 20'37.390 2Laps 1'30.635 3 / 13 122.685

10 28 S65-1 4 阿部 敏夫 ﾊﾟﾌﾞﾘｶ800 UP20 13 21'07.993 2Laps 1'35.233 8 / 13 103.083
11 6 S65-1 5 大島 幸夫 ﾄﾖﾀｽﾎﾟｰﾂ800 UP15 11 20'40.814 4Laps 1'36.509 4 / 11 116.254

24 S65-2 前田 篤宏 ｱﾙﾌｧﾛﾒｵｼﾞｭﾘｱｽﾊﾟｲﾀﾞｰ 10123 9 11'54.760 6Laps 1'16.318 4 / 9
89 S65-2 藤井 金次 ﾄﾗｲｱﾝﾌTR-3A TS 9 14'31.968 6Laps 1'26.866 2 / 9 130.073

Fastest Lap

S65-1 1'26.616 (2 / 13) 84.996 km/h 37 萱原 幹一郎 / ﾎﾝﾀﾞS600
S65-2 1'15.548 (4 / 15) 97.448 km/h 81 伊澤 裕 / MG-B

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Top
Km/h

***** 以上完走 (S65-1 : 9Laps /S65-2 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＳ ＣＵＰ 2015 / 7 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

*1 1 9 TS-1 1 佐藤 晃一 ﾑｰﾝﾊﾟﾜｰ･ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ B310 1'07.763 11 / 11 163.241
2 27 TS-1 2 羽根 幸浩 GOLDEN CRUISERｻﾆｰ B310 1'07.799 9 / 11 0.036 164.334
3 61 TS-2 1 金沢 秀好 ﾋﾞﾙｽﾞ★ｳﾁﾀﾞTSしかｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'08.517 10 / 10 0.754 154.440
4 55 TS-1 3 小島 茂男 ○福ﾄﾏﾄ･ﾋﾞﾙｽﾞ･VRK☆ｺｼﾞﾏｻﾆｰ B310 1'08.702 5 / 10 0.939 162.700
5 91 TS-1 4 坂本 紀行 ｵｰﾄﾎﾞﾃﾞｨN'S矢島建材ASWｻﾆｰ B310 1'09.427 12 / 12 1.664 159.858
6 50 TS-1 5 前田 英夫 ｴﾑｱｰﾙ ﾀﾅｶｻﾆｰ B310 1'10.042 6 / 11 2.279 150.523
7 44 TS-1 6 神崎 猛 ﾋﾞﾙｽﾞ☆PGMしかｻﾆｰ B310 1'10.183 9 / 10 2.420 157.274
8 35 TS-1 7 藤崎 和男 Gulf･ﾋﾞﾙｽﾞ･KURATAｻﾆｰ B310 1'10.365 4 / 7 2.602 164.760
9 53 TS-1 8 曽原 ﾔｽﾖｼ ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳMOTULｻﾆｰ B310 1'10.939 9 / 10 3.176 154.110

10 39 TS-1 9 岩崎 一貴 TRIGGER JAPAN VRKｻﾆｰ B310 1'11.148 6 / 12 3.385 156.363
11 73 TS-1 10 小宮 伸介 ｳｨﾅｰｸﾞﾙｰﾌﾟ ｳｨﾝちゃんIDIｻﾆｰ B310 1'11.152 4 / 6 3.389 158.777
12 72 TS-2 2 間瀬 陽平 ﾃﾞﾗｯｸｽENGしかﾊﾟﾝﾁｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 1'11.592 8 / 11 3.829 151.579
13 37 TS-1 11 秋元 優範 四季の森歯科IDIｳｨﾝちゃんｻﾆｰ B310 1'11.608 7 / 12 3.845 155.844
14 25 TS-2 3 坂本 佳也 SPMｺﾐﾈ土浦阿久津製作所ｻﾆｰ B310 1'12.390 2 / 5 4.627 157.756
15 6 TS-1 12 椎野 俊朗 FMRｻﾆｰ B310 1'12.620 3 / 3 4.857 148.006
16 36 TS-1 13 森谷 幸雄 ｶﾞｯﾂﾚｰｼﾝｸﾞいとうｻﾆｰ B310 1'13.233 7 / 10 5.470 154.374
17 41 TS-1 14 秋田 基次 ﾒｲｾｲNRCｻﾆｰ B310 1'14.460 10 / 12 6.697 152.521

28 TS-1 雨宮 栄城 ｲﾝﾌｨﾆﾃｨｰ☆ｳｴﾀｹｻﾆｰ B310 出走せず

*1 No.9は、特別規則 32　（黄旗区間の追越し）違反により、最後尾スタートとした。

Type Lap GapBest Time Top
Km/hPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＴＳ ＣＵＰ 2015 / 7 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 27 TS-1 1 羽根 幸浩 GOLDEN CRUISERｻﾆｰ B310 15 18'14.458 1'10.999 14 / 15 161.725
2 55 TS-1 2 小島 茂男 ○福ﾄﾏﾄ･ﾋﾞﾙｽﾞ･VRK☆ｺｼﾞﾏｻﾆｰ B310 15 18'18.199 3.741 1'10.834 13 / 15 159.410
3 91 TS-1 3 坂本 紀行 ｵｰﾄﾎﾞﾃﾞｨN'S矢島建材ASWｻﾆｰ B310 15 18'30.155 15.697 1'12.124 13 / 15 159.011
4 9 TS-1 4 佐藤 晃一 ﾑｰﾝﾊﾟﾜｰ･ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ B310 15 18'35.788 21.330 1'10.877 15 / 15 161.194
5 44 TS-1 5 神崎 猛 ﾋﾞﾙｽﾞ☆PGMしかｻﾆｰ B310 15 18'37.129 22.671 1'11.186 15 / 15 160.810
6 50 TS-1 6 前田 英夫 ｴﾑｱｰﾙ ﾀﾅｶｻﾆｰ B310 15 18'44.888 30.430 1'11.856 10 / 15 150.313
7 61 TS-2 1 金沢 秀好 ﾋﾞﾙｽﾞ★ｳﾁﾀﾞTSしかｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 15 18'53.798 39.340 1'13.803 15 / 15 151.579
8 37 TS-1 7 秋元 優範 四季の森歯科IDIｳｨﾝちゃんｻﾆｰ B310 15 18'54.931 40.473 1'11.976 15 / 15 156.703
9 25 TS-2 2 坂本 佳也 SPMｺﾐﾈ土浦阿久津製作所ｻﾆｰ B310 15 19'02.164 47.706 1'13.891 10 / 15 160.882

10 39 TS-1 8 岩崎 一貴 TRIGGER JAPAN VRKｻﾆｰ B310 15 19'08.217 53.759 1'13.133 13 / 15 157.641
11 53 TS-1 9 曽原 ﾔｽﾖｼ ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳMOTULｻﾆｰ B310 15 19'08.570 54.112 1'12.849 14 / 15 155.351
12 72 TS-2 3 間瀬 陽平 ﾃﾞﾗｯｸｽENGしかﾊﾟﾝﾁｽﾀｰﾚｯﾄ KP61 15 19'19.907 1'05.449 1'13.756 15 / 15 150.901
13 73 TS-1 10 小宮 伸介 ｳｨﾅｰｸﾞﾙｰﾌﾟ ｳｨﾝちゃんIDIｻﾆｰ B310 15 19'21.406 1'06.948 1'14.032 9 / 15 160.190
14 41 TS-1 11 秋田 基次 ﾒｲｾｲNRCｻﾆｰ B310 14 19'06.741 1Lap 1'20.025 2 / 14 145.533
15 36 TS-1 12 森谷 幸雄 ｶﾞｯﾂﾚｰｼﾝｸﾞいとうｻﾆｰ B310 14 19'17.137 1Lap 1'16.814 14 / 14 148.699

35 TS-1 藤崎 和男 Gulf･ﾋﾞﾙｽﾞ･KURATAｻﾆｰ B310 5 6'34.802 10Laps 1'17.124 3 / 5 160.261
6 TS-1 椎野 俊朗 FMRｻﾆｰ B310 3 7'49.174 12Laps 1'20.159 2 / 3 146.679

Fastest Lap

TS-1 1'10.834 (13 / 15) 103.933 km/h 55 小島 茂男 / ○福ﾄﾏﾄ･ﾋﾞﾙｽﾞ･VRK☆ｺｼﾞﾏｻﾆｰ
TS-2 1'13.756 (15 / 15) 99.816 km/h 72 間瀬 陽平 / ﾃﾞﾗｯｸｽENGしかﾊﾟﾝﾁｽﾀｰﾚｯﾄ

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Top
Km/h

***** 以上完走 (TS-1 : 10Laps /TS-2 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＯＶＥＲ ＳＥＡ ＲＵＮ 2015 / 7 / 5   :     

結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 19 白子 隆泰 ﾛｰﾀｽｴﾗﾝSr.3 1'20.554 12 / 15 139.463
2 20 本田 篤 ﾛｰﾀｽﾖｰﾛｯﾊﾟ 74S 1'27.000 6 / 6 6.446 129.094

17 陸川 秀智 BMW2002 20021 出走せず
18 森下 真澄 ﾎﾟﾙｼｪ911 9116 出走せず
21 山田 清 ｼﾞﾈｯﾀG12 G12 出走せず
22 吉川 淳 ﾐﾆ1000HL 99X 出走せず

GapBest Time Top
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＬ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 18 FL-2 1 鈴木 昭智 ﾏｷｼﾑA02 A02 1'12.294 9 / 15 139.589
2 7 FL-2 2 相川 健司 ﾌｧﾙｺﾝ77A 77A 1'14.901 9 / 13 2.607 140.735
3 5 FL-2 3 志水 太郎 ﾍﾞﾙｺ97C 97C 1'15.875 8 / 10 3.581 137.282
4 88 FL-1 1 田中 一夫 ﾊﾔｼ712 712 1'18.669 10 / 13 6.375 129.079
5 10 FL-2 4 東浦 収 ｳｴｽﾄ759 759 1'19.290 8 / 10 6.996 132.353
6 6 FL-2 5 根本 公正 ﾄﾀﾞRS-Ⅲ RSⅢ 1'19.685 9 / 12 7.391 137.073
7 12 FL-1 2 鐡 高志 ﾊﾔｼ712 712 1'21.611 7 / 13 9.317 124.095
8 16 FL-2 6 宮川 敏明 ﾊﾔｼ706H 706 1'21.826 9 / 13 9.532 138.764
9 19 FL-2 7 古宮 正美 ﾍﾞﾙｺ96A 96A 1'22.147 5 / 7 9.853 125.508

10 51 FL-1 3 横井 信之 KS-07B 07B 1'23.119 7 / 11 10.825 125.232
11 3 FL-2 8 坂巻 博 ﾊﾔｼ712 712 1'24.087 7 / 10 11.793 123.641
12 27 FL-2 9 長尾 朗 ﾊﾔｼ706A 706 1'25.995 6 / 9 13.701 122.616
13 20 FL-2 10 鈴木 恒夫 ｱﾛｰS31 S31 1'26.315 5 / 12 14.021 128.725
14 9 FL-2 11 永田 明宏 ｱｳｸﾞｽﾀMk-Ⅱ MkⅡ 1'26.437 7 / 10 14.143 119.522
15 15 FL-2 12 照沼 正俊 ﾊﾔｼ712 712 1'35.937 4 / 9 23.643 109.901
16 1 FL-2 13 菊地 安裕 ｱﾛｰT54V T54V 1'47.205 3 / 7 34.911 80.220
17 11 FL-1 4 米山 雅也 ｳｴｽﾄ759 759 1'54.739 3 / 5 42.445 89.404

8 FL-2 石井 好 ﾏｷｼﾑA02 A02 計測出来ず 124.510
31 FL-2 橋本 靖史 KS-07 07 計測出来ず 57.797

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Top
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＦＬ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ウェット

1 18 FL-2 1 鈴木 昭智 ﾏｷｼﾑA02 A02 12 14'30.989 1'11.016 4 / 12 143.560
2 7 FL-2 2 相川 健司 ﾌｧﾙｺﾝ77A 77A 12 15'16.942 45.953 1'13.325 12 / 12 142.612
3 15 FL-2 3 照沼 正俊 ﾊﾔｼ712 712 12 15'35.303 1'04.314 1'12.188 12 / 12 147.039
4 88 FL-1 1 田中 一夫 ﾊﾔｼ712 712 11 14'50.606 1Lap 1'17.484 9 / 11 129.279
5 51 FL-1 2 横井 信之 KS-07B 07B 11 14'59.072 1Lap 1'18.790 10 / 11 132.792
6 6 FL-2 4 根本 公正 ﾄﾀﾞRS-Ⅲ RSⅢ 11 14'59.272 1Lap 1'18.304 11 / 11 142.405
7 10 FL-2 5 東浦 収 ｳｴｽﾄ759 759 11 15'09.794 1Lap 1'19.460 9 / 11 129.140
8 16 FL-2 6 宮川 敏明 ﾊﾔｼ706H 706 11 15'33.503 1Lap 1'21.529 11 / 11 136.364
9 12 FL-1 3 鐡 高志 ﾊﾔｼ712 712 11 15'39.993 1Lap 1'23.403 10 / 11 125.801

10 27 FL-2 7 長尾 朗 ﾊﾔｼ706A 706 10 14'47.857 2Laps 1'23.994 10 / 10 125.874
11 9 FL-2 8 永田 明宏 ｱｳｸﾞｽﾀMk-Ⅱ MkⅡ 10 15'09.495 2Laps 1'28.044 5 / 10 117.328
12 20 FL-2 9 鈴木 恒夫 ｱﾛｰS31 S31 10 15'12.629 2Laps 1'25.777 5 / 10 126.761
13 8 FL-2 10 石井 好 ﾏｷｼﾑA02 A02 9 11'53.725 3Laps 1'14.485 7 / 9 141.195
14 1 FL-2 11 菊地 安裕 ｱﾛｰT54V T54V 8 14'32.847 4Laps 1'42.011 2 / 8 92.553
15 11 FL-1 4 米山 雅也 ｳｴｽﾄ759 759 7 13'47.015 5Laps 1'44.678 2 / 7 96.154
16 31 FL-2 12 橋本 靖史 KS-07 07 1 3'01.530 11Laps 3'01.530 1 / 1 40.894

5 FL-2 志水 太郎 ﾍﾞﾙｺ97C 97C スタート出来ず
19 FL-2 古宮 正美 ﾍﾞﾙｺ96A 96A スタート出来ず
3 FL-2 坂巻 博 ﾊﾔｼ712 712 スタート出来ず

Fastest Lap

FL-2 1'11.016 (4 / 12) 103.667 km/h 18 鈴木 昭智 / ﾏｷｼﾑA02
FL-1 1'17.484 (9 / 11) 95.013 km/h 88 田中 一夫 / ﾊﾔｼ712

Pos No Class C.P. Name CarName Top
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式予選結果表 Weather :雨
Track :ウェット

1 81 F-1 1 松並 健一 きぬの湯 鈴木鈑金ｻﾆｰ KB110 1'07.144 11 / 11 164.911
2 32 F-1 2 大山 重信 BigBen･FMRｻﾆｰ KB110 1'07.841 13 / 13 0.697 157.895
3 22 F-2 1 小松原 猛 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰFFDﾋﾞﾙｽﾞｾﾘｶ TA22 1'07.931 11 / 12 0.787 166.744
4 18 F-1 3 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 1'08.847 11 / 12 1.703 158.080
5 73 F-2 2 大塚 直樹 AI-AｶﾞﾚｰｼﾞK&Rｾﾘｶ TA22 1'09.030 13 / 13 1.886 161.363
6 69 F-2 3 安藤 琢弥 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ正和NRCﾄﾚﾉ TE27 1'09.745 11 / 12 2.601 163.835
7 29 F-2 4 粟野 盛男 PNISﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 1'12.346 8 / 10 5.202 166.795

16 F-1 臼井 弘明 LOTAS USUIｻﾆｰ KB110 出走せず

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time Top
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ ＲＡＣＥ 2015 / 7 / 5   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り
Track :セミウエット

1 22 F-2 1 小松原 猛 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰFFDﾋﾞﾙｽﾞｾﾘｶ TA22 15 16'24.565 1'03.919 5 / 15 167.546
2 81 F-1 1 松並 健一 きぬの湯 鈴木鈑金ｻﾆｰ KB110 15 16'27.110 2.545 1'04.372 14 / 15 166.770
3 32 F-1 2 大山 重信 BigBen･FMRｻﾆｰ KB110 15 16'55.974 31.409 1'06.359 12 / 15 161.146
4 73 F-2 2 大塚 直樹 AI-AｶﾞﾚｰｼﾞK&Rｾﾘｶ TA22 15 17'16.652 52.087 1'07.610 6 / 15 162.577
5 29 F-2 3 粟野 盛男 PNISﾚｰｼﾝｸﾞｽｶｲﾗｲﾝ KPGC10 15 17'21.792 57.227 1'07.214 13 / 15 170.751
6 18 F-1 3 直井 仁 光配管興業ﾋﾞﾙｽﾞｻﾆｰ KB110 14 16'02.135 1Lap 1'06.248 13 / 14 162.626

69 F-2 安藤 琢弥 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ正和NRCﾄﾚﾉ TE27 スタート出来ず

Fastest Lap

F-1 1'04.372 (14 / 15) 114.366 km/h 81 松並 健一 / きぬの湯 鈴木鈑金ｻﾆｰ
F-2 1'03.919 (5 / 15) 115.177 km/h 22 小松原 猛 / ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰFFDﾋﾞﾙｽﾞｾﾘｶ

Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName Top
Km/h

***** 以上完走 (F-1 : 10Laps /F-2 : 10Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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